Página 1 de 1

PORTARIA Nº 007/2024 – UDESC/UAB

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através das Portarias

UDESC 18/2024, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe sobre

a Política de Educação a Distância na UDESC. Considerando o Edital 025/2023 UDESC/UAB –

Externo publicado e considerando a análise da banca examinadora,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar, após a análise realizada pela banca examinadora, o resultado final  do

Edital 025/2023 UDESC/UAB, que tem por objetivo a seleção de Formador (supervisor de

estágio) com vínculo de bolsista UAB/Capes, em caráter de cadastro reserva, para o curso

de Licenciatura em Ciências Biológicas a distância, conforme relação a seguir, em ordem de

classificação:

Área: Supervisor de estágio - Professor-Formador

Classificação Candidato Pontuação

1º Valdir Lamim Guedes Junior  11,3

2º Micheli Cristina Thomas 11

3º Dianne Michelle Alves da Silva 10,6

4º Célio Alves Espíndola 10,4

5º Tiago Duarte do Nascimento 10,2

6º Natália Saretta Sulzbach 7,7

7º Elenice Martins Brasil  7,4

8º
Maria Eliane Vasconcelos dos
Santos

4,5

9º Elen Monique de Oliveira Sousa 3,4

10º Aline de Mello Zevieski 3

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 09 de fevereiro de 2024.

Carmen Maria Cipriani Pandini

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC